中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯流式水电站专业委员会

关于召开中国水力发电工程学会贯流式水电站

专业委员会第十三次年会暨技术交流会的通知

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会(以下简称：专委会)

第十三次年会暨技术交流会定于 2018 年 10 月 30 日～11 月 1 日，联

合杭州江河水电科技有限公司在杭州市召开，诚邀专委会所有委员、

各委员单位领导及有关专业技术人员（每单位 2-3 人）到会交流、指导工

作。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1.10 月 30 日～11 月 1 日，10 月 30 日（全天）报到。

2.会议及报到地点：杭州萧山宝盛宾馆 （杭州 萧山区 市心中路 618

号 ，地铁 2号线人民广场站 C6 出口,近区政府、万象汇。）

二、会议主题

1.专委会工作总结报告及下一步工作设想；

2.审议工作报告、财务报告、申请入会和委员变更等相关事项，

商讨专委会下一步工作安排、收集建议等；

3.专业技术论文研讨交流；

4.考察杭州江河水电科技有限公司和东芝水电设备（杭州）有限

公司；

5.其他专业技术交流。

三、会议费用

1.会议费为 600 元/人（含场租、资料、现场考察交通等）不刷卡。会议

期间参会代表食宿统一安排，费用自理。

2.会议费请预先汇至中国水力发电工程学会银行账号，并将汇

款回单扫描发至邮箱 gdsdxh@vip.163.com 或传真至 020-87364462。

3.转账信息

开户名称：中国水力发电工程学会

银行账号：0200 0493 0920 1204 349

开户行：工商银行北京四道口支行

4.本次会议费发票由中国水力发电工程学会开出（联系人：王立涛

010-58382508）。

四、其他

1.请参会代表于 10 月 19 日前通过网上报名（网址：

https://www.wenjuan.com/s/3iMJBrV/）或微信扫描

二维码（右图），点击“活动报名”，根据提示填

写信息后提交。

2.参会人数超 6 人的单位，请登陆报名网址

再次报名。

3.网上报名提交后，联系人收到报名确认邮件方可视为报名成功。

4.会议住宿费：330 元/间（可刷卡）。

5.现场缴会议费不能刷卡，只收现金。

五、交通及联系方式

1.交通线路：

（1）杭州萧山国际机场—杭州萧山宝盛宾馆 （距离 20.7 公里） 乘坐

机场大巴滨江线(杭州萧山国际机场-海外创业人才基地)途径 1 站到达

地铁江陵路站(机场大巴)，步行 514 米到达江南大道江陵路口，乘坐

355 路(横街埠西-通惠路公交站)途径 15 站到达市心路北干一苑路口，

步行 343 米到达终点杭州萧山宝盛宾馆。

打车费约 78 元

（2）杭州南站—杭州萧山宝盛宾馆 （距离约 4.4 公里） 乘坐 123

路(萧山站前路公交站-火车东站东)，经过 7 站，在市心路北干一苑路

口下车，步行至杭州萧山宝盛宾馆。

打车费约 13 元

（3）杭州东站—杭州萧山宝盛宾馆  （距离约 16.822 公里）乘

坐地铁 4 号线(彭埠-浦沿)途径 4 站到达钱江路转乘坐地铁 2 号线(良渚

-朝阳)途径 7 站到达人民广场，步行 472 米到达终点

打车费约 53 元

（4）杭州火车站—杭州萧山宝盛宾馆  （距离约 14.3公里） 步行 249

米到达城站，乘坐地铁 1 号线(临平-湘湖)途径 2 站到达近江，转乘坐

地铁 4 号线(浦沿-彭埠)途径 4 站到达钱江路，再转乘坐地铁 2 号线(良

渚-朝阳)途径 7 站到达人民广场，步行 472 米到达终点。

打车费约 45 元

2、酒店联系电话：0571-82800888

3、会务联系人：

（1）专委会秘书处：伍展阳 18902495083   郑耀华 13699748897

（2）飞来峡管理处：黄  蔚 13750186080   陈惠敏 18998980628

附件：酒店位置图

附件：

酒店位置图